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Modello dichiarazioni ex art. 14 D. Lgs. n. 33/2013 - Variazione Patrimoniale 

CITTÀ DI MONCALIERI 
Servizio Segreteria Generale 

Spett.le Comune di Moncalieri 
Al Responsabile della 
Trasparenza 

OGGETTO: ATTESTAZIONE VARIAZIONE STATO PATRIMONIALE 
AMMINISTRATORI COMUNALI RISPETTO ALLA DICHIARAZIONE INIZIALE 
RELATIVA ALL'ANNO 2021 - DICHIARAZIONE AI SENSI ART. 14 D. LGS. N. 33/2013. 

Io sottoscritto/;( f)., i 

~ 5&=2 
nato/ _ _ ~ _I O_R-_ ( .-if_ -::;; _________ il __ ?_~_;0_03__,/1_·1~,'~:)_--? _____ _ 

i ( 

Carica ricoperta nel Comune cli Moncalieri C0tJ'y,. G L tt:R:,d C::::::>(J <),1/4(.i 

ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 14 del D.Lgs. n . 33/ 2013 e consapevole delle sanzioni penali in 
caso di dichiarazioni false, ai sensi degli artt. 75 e 76 D.P.R. n. 445/2000 sotto la propria responsabilità 

DICHIARO 
(apporre segno sulla voce scelta) 

X NON sono intervenute variazioni nell'anno 2021 della situazione patrimoniale 
rispetto all'ultima dichiarazione cli situazione patrimoniale presentata 

o SONO intervenute nell'anno 2021 le variazioni della situazione patrimoniale in 
aumento o diminuzione rispetto all'ultima dichiarazione di situazione patrimoniale 
presentata: 

BENI IMMOBILI (TERRENI E FABBRICATI) 

+/- Natura del diritto (a) Tipologia (indicare se Quota di titolarità I tali a/ Estero 
fabbricato o terreno) % 

a) Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione 
2 



BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

+/- Tipologia - Indicare CV fiscali Anno di immatricolazione 
se Autovetture, 
aeromobile, 
imbarcazione da 
diporto 

AZIONI E QUOTE DI PARTECIPAZIONE IN SOCIETA' 

+/- Denominazione della Tipologia n. di azioni n. di quote 
società (indicare se si posseggono 
(anche estera) quote o azioni) 

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O DI SINDACO DI SOCIETÀ 

+/- Denominazione della società Natura dell'incarico 
(anche estera) 

TITOLARITA' DI IMPRESE 

+/- Denominazione dell'impresa Qualifica 

E inoltre, alla presente dichiarazione, ALLEGO: 

- Copia dell'ultima dichiarazione dei redditi soggetti all'imposta sui redditi delle persone fisiche da 
me presentata (Mod. P. J:= anno 2021 - Redditi 2020), così come previsto dal 2° punto 
dell'art. 2 della Legge 5 luglio 1982, n. 441; 

3 



Ai fini dell'adempimento di cui all'art. 2, comma 2°, della Legge 441 / 1982 e dell'art. 14, 
comma 1°, lettera f), del D.Lgs. 33/2013: 

DICHIARO 
(apporre segno sulla voce scelta) 

o che NON hanno prestato consenso alla pubblicazione dell'attestazione 
concernente la variazione alla situazione patrimoniale dell'anno 2021 e alle 
specifiche dichiarazioni dei redditi il coniuge non separato e i parenti, ove 
presenti, entro il secondo grado; 
ovvero 

o che prestano consenso e allegano attestazione concernente la variazione alla 
situazione patrimoniale dell'anno 2021 e specifica dichiarazione dei redditi il 
coniuge non separato e i parenti, ove presenti entro il secondo grado (compilare 
una dichiarazione per ciascun dichiarante secondo il modello in allegato b)) 

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità 
negli atti, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 e s.m.i., e ai fini degli obblighi di 
pubblicazione di cui all'art. 14 del D.Lgs. n. 33/ 2013 relativo ai titolari di incarico di 
indirizzo politico, 

SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO 

Moncalieri, lì o·1/o5;b?:::2 

FIRMA DELL'AMMINISTRATORE DICHIARANTE 
(Sindaco. Assessore o Consigliere Comunale) 

4 



ALLEGATOb) 
Modulo Coniuge non separato 

Dichiaro di acconsentire alla resa delle dichiarazioni di seguito esposte 
Nome e Cognome del coniuge non separato:-- ----- ------------

FIRMA DEL CONIUGE (non separato) L. 
1. di essere proprietario e/o di avere diritti reali sui seguenti beni immobili: 
(località, ubicazione, consistenza, categoria, classe, titolo, partita catastale, foglio subalterno) 

/ 

/ 

/ 

2. di essere proprietario e/o di avere diritti reali sui seguenti ben· mobili iscritti in pubblici 
registri : / 

/ 
I 

3. di essere titolare delle seguenti azioni di so 

I 

4. di essere titolare delle seguenti l e di partecipazione a società: 

I 

5. di esercitare le sotto szlficate funzioni di amministratore o di sindaco di società: 

I 
I 

RMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO 

FIRMA DEL CO 

FIRMA DELL}.MMINISTRA TORE DICHIARANTE _ ___ _____ _ _ 
(Sindaco, Assesspre o Consigliere Comunale) 

I 

5 



Modulo parenti entro il secondo grado 
(nonni, genitori, figli, nipoti in linea retta (fìgli dei.fìgli), fratelli e sorelle) 

Utilizzare un modulo per ciascuna persona 

Dichiaro di acconsentire alla resa delle dichiarazioni di seguito esposte 
Nome e Cognome del parente entro il secondo grado: ---------- ---- ---
Grado di parentela ________________ ___ _____ ____ _ __, 

FIRMA DEL PARENTE -------- ----
I. di essere proprietario e/o di avere diritti reali sui seguenti beni immobili: 
(località, ubicazione, consistenza, categoria, classe, titolo, partita catastale, foglio e sub 

2. di essere proprietario e/o di avere diritti reali sui seguenti beni mobir tcritti in pubblici 
registri: / 

I 
I 

3. di essere titolare delle seguenti azioni di società: / 

4. di essere titolare delle seguenti quote di rtecipazione a società: 

5. di esercitare le sotto specificat funzioni di amministratore o di sindaco di società: 

SUL MIO ONORE AFF O CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO 

Nome e Cognome de arente entro il secondo grado: ___ _____________ _ 

Grado di parentela~---- --- - ----- --- - - --- ----- ----

FIRMA DEL B RENTE - -----------
/, 

FIRMA DELL'AMMINISTRATORE DICHIARANTE --------------
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Oneri deducibiliRN3

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)
,00

,00RN26

Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero

(di cui derivanti da imposte figurative )

QUADRO RN
IRPEF

,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadro RP

,00RN8

RN12

TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

2
,00

REDDITI

QUADRO RN – Determinazione dell’IRPEF
QUADRO RV – Addizionale regionale e comunale all’IRPEF

RN22 TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA 

RN23

1
,00

2
,00

3
,00

Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24

,00

,00

Crediti d’imposta che generano residui

RN27

REDDITO 
COMPLESSIVORN1

5

,00

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) ,00RN4
IMPOSTA LORDA ,00RN5

4
,00

Reddito minimo da partecipa-
zione in società non operative

3
,00

Perdite compensabili 
con crediti di colonna 2

2
,00

Credito per fondi comuni 
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

1
,00

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali

1
,00

2
,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione
3

,00

Reintegro anticipazioni 
fondi pensioni

4
,00

5
,00

Mediazioni Negoziazione e Arbitrato

PERSONE FISICHE
2021
genziantrate

PERIODO D’IMPOSTA 2020

RN13

RN14

3
,00

2
,00

Detrazione canoni di 
locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadro RP)

Detrazione utilizzataCredito residuo da riportare
al rigo RN31 col. 2

1
,00

Totale detrazione

Detrazioni per 
familiari a caricoRN6

Detrazioni 
lavoroRN7

RN29

3

RN25

9

,00

Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

,00RN28 Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN30 Credito imposta  

Totale credito
1

,00

Importo rata 2020 Credito utilizzato

4
,00

5
,00

Totale credito
3

,00

Importo rata 2020 Credito utilizzato

7
,00

8
,00

Totale credito
6

,00

Importo rata 2020 Credito utilizzato

Credito utilizzato Credito utilizzato

Deduzione per abitazione principaleRN2 ,00

,00
Detrazione spese  Sez. III-A quadro RP

RN15 ,00Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 110% di RP60)

RN16 ,00Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 2
,00Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

Residuo detrazione
Start-up periodo d’imposta 2019

RN21 2
,00

1
,00

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadro RP)

Detrazione utilizzataRP80 col. 6

,00

3
,00

4
,00

2
,00

1
,00

Detrazione 
per coniuge a carico

Detrazione 
per figli a carico

Ulteriore detrazione 
per figli a carico

Detrazione 
per altri familiari a carico

4
,00

2
,00

1
,00

Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente

Detrazione per redditi 
di pensione

5
,00

Ulteriore detrazioneDetrazione per redditi assimilati 
a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

RN20 2
,00

1
,00

Detrazione utilizzataRN47, col. 3, Mod. Redditi 2020

Residuo detrazione
Start-up periodo d’imposta 2018RN19 2

,00
1

,00

Detrazione utilizzataRN47, col. 2, Mod. Redditi 2020

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020Residuo detrazione
Start-up periodo d’imposta 2017RN18 2

,00

1
,00

1
,00

Detrazione utilizzata

Forze Armate

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

Monopattini e serv. mob. elet.

5
,00

6
,00

Totale credito

Totale credito

Credito utilizzato

8
,00

Credito utilizzato

Cultura

Scuola

7
,00Videosorveglianza

CODICE FISCALE

RN31
2

,00

1
,00

2
,00

1
,00

Crediti 
d’imposta

Altri crediti d’impostaFondi comuni

10
,00

9
,00 Riscatto alloggi sociali

RN32

Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli )

R S S S R G 7 3 P 2 7 L 2 1 9 U
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10

2
,00

RN46

RN47

RN45 IMPOSTA A DEBITO 2
,00

IMPOSTA A CREDITO ,00

Determinazione
dell’imposta

Residui detrazioni,
crediti d’imposta
e deduzioni

3
,00

1
,00Start up RPF 2019 RN19

1
,00di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

Detrazione canoni locazioneUlteriore detrazione per figli

RN42

Irpef da trattenere
o da rimborsare
risultante da 730/2021 2

,00

Rimborsato
1

,00

Trattenuto dal sostituto

1
,00

Bonus spettante

1
,00

2
,00

RN41 Importi rimborsati dal
sostituto o già fruiti

RN43
BONUS IRPEF 2

,00

Bonus fruibile
in dichiarazione

3
,00

Bonus da restituire

4
,00

Trattamento spettante
5

,00

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

6
,00

Start up RPF 2020 RN20 Start up RPF 2021 RN21
11

,00
12

,00
6

,00Spese sanitarie RN23 Casa RN24, col. 1 Occup. RN24, col. 2
14

,00
15

,00
13

,00Fondi Pens. RN24, col.3 Mediazioni RN24, col. 4 Arbitrato RN24, col. 5
26

,00
27

,00Cultura RN30 Scuola RN30
32

,00Deduz. start up RPF 2020
37

,00
40

,00

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020

21
,00Sisma Abruzzo RN28

Fondiari non imponibili1
,00

2
,00

RN50

RN62

RN61

Abitazione principale
soggetta a IMU

Acconto dovuto

Ricalcolo reddito

Altri dati

Acconto 2021

2
,00Primo acconto Secondo o unico acconto

1
,00

4
,00

Imposta nettaReddito complessivo Differenza
3

,00

3
,00di cui immobili all’estero

2
,00

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE ALL’IRPEF ,00

,00

,00

,00

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA

RV3

RV4

ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui sospesa                                          )

Casi particolari addizionale regionale

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) 

,00RV5

RV6

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE  ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A DEBITO ,00RV7
ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A CREDITO ,00

2
,00

6
,00

RV9
ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF DOVUTARV10

RV13

RV14

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF A DEBITO ,00
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF A CREDITO ,00

RV8
ALIQUOTA DELL’ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

Sezione I
Addizionale 
regionale all’IRPEF

Sezione II-A
Addizionale 
comunale all’IRPEF

Sezione II-B
Acconto addizionale
comunale all’IRPEF 2021

2
,00

2
,00

(di cui altre trattenute                                          )1
,00

3

2

RV11

ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui sospesa                                  )5
,00altre trattenute                                 4

,00

RC e RL 1
,00

2

1

3

,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) 

,00

RV12

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

3

RV17 5
,00

4 6
,00

7
,00

AliquotaImponibile Acconto dovuto Addizionale comunale 2021
trattenuta dal datore di lavoro

Importo trattenuto o versato
(per dichiarazione integrativa)

8
,00

Acconto da versare

Addizionale regionale Irpef 
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

2
,00

Rimborsato
1

,00

Trattenuto dal sostituto

Addizionale comunale Irpef 
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

2
,00

Rimborsato
1

,00

Trattenuto dal sostituto

1

Agevolazioni
3

Aliquote 
per scaglioni

Cod. Regione

1
Cod. Comune

di cui credito da Quadro I  730/2020

2
,00

di cui credito da Quadro I  730/2020

1
Agevolazioni

730/2020 o F24 2
,00

2
,00

1

1Aliquote per scaglioni

1

Casi particolari

31
,00

28
,00Videosorveglianza RN30

33
,00Deduz. start up RPF 2021 36

,00Restituzione somme RP33
38

,00
41

,00

Erog. sportive RPF 2021Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021
Monopattini e serv. mob.
elet. RPF2021

39
,00 Bonifica ambientale RPF 2021

43
,00Deduz. Erogaz. Liberali RPF2019

730/2021

730/2021

730/2021

6

,00

di cui acconti sospesi di cui recupero
imposta sostitutiva di cui acconti ceduti di cui fuoriusciti regime di

vantaggio o regime forfetario
1

,00
2

,00
3

,00
4

,00

di cui credito riversato 
da atti di recupero

5
,00

Bonus famigliaBonus incapienti
1

,00
2

,00

ACCONTIRN38

RN39 Restituzione bonus 

Deduz. start up RPF 2019

CODICE FISCALE

di cui credito  Quadro I  730/2020ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 2

,00

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

1
,00

RN36

RN37

3
,00

2
,00

RITENUTE 
TOTALI ,00

RN34 ,00
RN35 Crediti d’imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN33 1
,00

4di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitutiva R.I.T.A. di cui altre ritenute subite

di cui ritenute 
art. 5 non utilizzate

Restituzione Bonus vacanze
3

,00

Restituzione trattamento
non spettanteTRATTAMENTO

INTEGRATIVO

DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno)

Riscatto alloggi sociali RPF 202142
,00

25531
-514

1367

1881

3233

76891
1989

1970

19

0,8000
615

605
605

10

76891 0,8000 185 181 4
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REDDITI

QUADRO RX – Risultato della Dichiarazione

PERSONE FISICHE

2021
genziantrate

PERIODO D’IMPOSTA 2020

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

Eccedenza di
versamento a saldo 

Credito di cui si chiede
il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione
RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

12

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione
1

,00

,00

,00

RX5
,00 ,00 ,00,00

,00 ,00 ,00 ,00,00

Mod. N.

CODICE FISCALE

RX10

RX12

Imposta sostitutiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX15

RX16

RX17

Imposta sostitutiva redditi
partecipazione imprese
estere (RM sez. VIII)
Imposta pignoramento 
presso terzi e beni 
sequestrati (RM sez. XI e XVI)

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00,00

,00

,00 ,00

RX20

Imposta noleggio
occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00

Imposte sostitutive 
(RT sez. I - II e VI) ,00,00 ,00 ,00

RX13

RX14

Acconto su redditi a
tassazione separata 
(RM sez. VI e XII) ,00 ,00 ,00
Imposta sostitutiva
riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00
Addizionale bonus
e stock option 
(RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RX7 Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) ,00 ,00 ,00,00

RX8 Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V) ,00 ,00,00

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII) ,00 ,00,00

Imp. sost. premi risultato
e welfare aziendale

,00

Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) ,00 ,00 ,00RX38 ,00
Imposta sostitutiva
affrancamento
(RQ sez. XXIII-C) ,00 ,00 ,00

RX39
,00

RX18
Imposta sostitutiva sulle 
lezioni private 
(RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00,00

RX19
Opzione per l’imposta so-
stitutiva prevista dall’art. 24
ter del TUIR (RM sez. XVIII) ,00 ,00,00

,00

RX25
RX26

IVIE (RW) ,00,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva nuovi
minimi/contribuenti 
forfetari (LM46 e LM47)

RX31
,00 ,00 ,00

IVAFE (RW) ,00,00

,00

,00

,00 ,00

Imposta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00

RX33

Imposta sostitutiva
plusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I) ,00 ,00

RX34

Imposta sostitutiva
conferimenti 
SIIQ/SIINQ (RQ sez. III) ,00 ,00

RX35

Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,00RX36

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Imp. sost. beni (RQ sez. XXII) ,00 ,00RX37 ,00

Imposta sostitutiva
di cui al quadro RQ –
sez. XXIV –rigo RQ102 ,00 ,00 ,00

RX40
,00

Imposta sostitutiva 
di cui al quadro RQ – 
sez. XXIV –rigo RQ103 ,00 ,00 ,00

RX41
,00

Imposta sostitutiva 
di cui al quadro RQ – 
sez. XXV – rigo RQ110 ,00 ,00 ,00

RX42
,00
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CODICE FISCALE

Sezione II
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

RX51 IVA

RX52
RX53

Contributi previdenziali

Imposta sostitutiva di cui al quadro RT

Altre imposte

Altre imposte

Altre imposte

RX54
RX55
RX56
RX57 Altre imposte

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00
1

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

Importo residuo
da compensare

Eccedenza o credito
precedente

Importo compensato
nel Mod. F24

Codice 
tributo

Importo di cui 
si chiede il rimborso

RX58
SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

Credito da utilizzare
in compensazione

5
,00

Credito di cui 
si chiede il rimborso

4
,00

Ritenute presente 
dichiarazione

3
,00

2
,00

Eccedenza ritenute
precedente dichiarazione
1

,00

di cui compensate 
nel Mod. F24

Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodica versata

Differenza tra credito
potenziale e credito effettivo

4
,00

IVA periodica versata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

6
,00

IVA periodica versata a 
seguito di cartella di pagamento

5
,00

7
,00

2
,00

3
,00

Versamenti sospesi
per eventi eccezionali

8
,00

Credito maturato

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

RX59

1

Anno

10
Codice fiscale

IVA periodica versata a seguito
di comunicazione d’irregolarità

Mod. N.

13
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